
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 759

г. Петропавловск-Камчатский от 03.09.2020

О внесении изменений в приказ 
Министерства образования 
Камчатского края от 08.05.2020 № 
430 «Об утверждении списка 
претендентов на право получения 
единовременной 
компенсационной выплаты 
учителям, прибывшим 
(переехавшим) на работу в 
сельские населенные пункты, 
либо рабочие поселки, либо 
поселки городского типа, либо 
города с населением до 50 тысяч 
человек на территории 
Камчатского края» В соответствии с решением Комиссии по отбору претендентов на 
замещение вакантной должности на право получения единовременной 
компенсационной выплаты учителям, прибывшим (переехавшим) на работу в 
сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо поселки городского 
типа, либо города с населением до 50 тысяч человек на территории Камчатского 
края 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства образования 
Камчатского края от 08.05.2020 № 430 «Об утверждении списка претендентов 
на право получения единовременной компенсационной выплаты учителям, 
прибывшим (переехавшим) на работу в сельские населенные пункты, либо 
рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением до 
50 тысяч человек на территории Камчатского края» следующие изменения:

1) исключить Красильникова Александра Владимировича, Гагарину 
Ямилю Юрьевну (протокол от 03.09.2020 № 2)

2) включить Ондар Маргариту Сергеевну, Джунусову Эльмиру 
Кылычбековну (протокол от 03.09.2020 № 3);



СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 30364FBB130984FC40C275C04CFF3A1323CB650D

Владелец: Короткова Александра Юрьевна

Действителен с 08.10.2019 по 08.01.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

3) строку 2 изложить в следующей редакции:
2. Ондар

Маргарита
Сергеевна

Учитель физической культуры в 
МБОУ «Ильпырская основная школа»

2020

4) строку 5 изложить в следующей редакции:
5. Джунусова

Эльмира
Кылычбековна

Учитель английского языка в
МКОУ «Среднепахачинская средняя школа»

2020

2. Региональному оператору - КГАУ «Отраслевой функциональный центр 
системы образования» обеспечить в срок до 7 сентября 2020 года включительно 
направление письменных уведомлений победителям:

1) об исключении из Списка претендентов;
2) о замещении вакантных должностей. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ВрИО Министра А.Ю. Короткова


